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BAYÜ
	PERSONEL İZİN TAKİP KARTI                                                                                                                              

                                                                                                                        Güncelleme Tarihi :00.00.0000

                                                                                                                                              Sayfa No :1/1

	Birim / Bölüm:
	Personel Daire Başkanlığı



	SİCİL NO:
	 
	 
	 
	 
	 

	ADI SOYADI:
	 
	 
	 
	 
	 

	UNVANI:
	 
	 
	 
	 
	 

	BİRİMİ:
	 
	 
	 
	AİT OLDUĞU YIL:

	SIRA NO
	İZİN KULLANMA NEDENİ       
 (Yıllık, mazeret, hastalık/refakat, rapor, aylıksız izin)
	 MEVCUT İZİN SÜRESİ 
	KULLANILAN İZİN SÜRESİ
	İZNİN BAŞLAMA TARİHİ
	İZNİN SONA ERDİĞİ TARİH
	KALAN İZİN SÜRESİ

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Birim Amiri 

	 
	 
	 
	Adı Soyadı:
	 

	 
	 
	 
	Tarih         :
	 

	 
	 
	 
	İmza         : 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	* Birimdeki her personel için ayrı ayrı doldurulacaktır.
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